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Vedrørende byggesak 20/5097 som gjelder gnr. 57 bnr. 612 i Karmøy kommune- klage på oppmåling av 

eiendomsgrenser. 

1. Bakgrunn 
Visertil brevdater27. januar 2023 fra saksbehandler EvyJohannessen til Geir Løklingholm hvordetfremkommerat 
deterforetatten oppmåling avgrensen mellom eiendom med gnr. 57 bnr. 612 og eiendom med gnr. 57 bnr. 593. Vi 
representerer Løklingholm i sakens anledning. 

I henhold til rammetillatelsen som ble gitt01. november 2019 skal tiltaketplasseres i grensen. Kommunen haretter 
dette konkludertmed a t i  henhold til oppmålingen utført26. januar2023, står husvegg til den nye boligen på 
eiendommen med gnr. 57 bnr. 612 ikke igrensen, men etstykke innpå eiendom med gnr. 57 bnr. 593. Løklingholm 
meneratdette ikke er riktig. Som følge avkommunens brevav27. januar har byggeprosessen stoppetopp. 

2. Tiltakshaverssyn 
Tiltakshaverer uenig i oppmålingen av nygrense som ble utførtavkommunen 26. januar, herunder uenig i 
kommunens konklusjon om athusveggen til nybolig står innenforgrensen til eiendom med gnr. 57 bnr. 593. 
Tiltakshaverervidere avden klare oppfatning atdetforeliggerdokumentasjon som klartkan bevise hvorgrensen 
mellom eiendommene skal være. Løklingholm har ikke mottattkommunensvedtak i oppmålingssaken, men har klart 
tilkjennegjortovenforoppmålingsavdelingen athan er uenig i de grensepunktersom kommunen påpekte under 
oppmålingsforretningen. Eldre målebrev/oppmålingsforretningerviser med tydelighetatde punktene kommunen 
satter uriktige. Tilsvarende viser«rester» avtidligere bygningsmasse atde nye grensepunktene er uriktige. Vi vil 
komme tilbake med en merdetaljertredegjørelse vedrørende dette. 

Som følge avatdetikke ersendtutnoen vedtakfra kommunensside, samtatkommunen ikke har redegjortfor 
hvordan de nye grensepunktene ersatt, harikke Løklingholm hattmulighettil å kontrollere hvordan kommunen har 
kommetfrem til de grensepunktersom ble påvist. 

Vi berderfor kommunen redegjøre forsaksgangen i oppmålingssaken slikat Løklingholm kanivareta sine rettigheter. 

3. Veien videre 
Løklingholm ersom nevntuenig i oppmålingen som ble foretatt, og hartil hensiktå klage på oppmålingen dersom 
den skulle bli stående. Skulle detmotformodning allerede løpe en klagefristi oppmålingssaken, skal dette brevet 
ansessom en fristavbrytende klage på oppmålingsvedtaket. 

Fortiltakshavererdette en ubeleilig situasjon å være i ettersom byggingen avden nye boligen harstansetopp 
samtidig som store kostnaderallerede er påløptog fortsatt påløper. 
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Avslutningsvis presiseres atLøklingholm håperdeter mulig å finne en løsning i saken slik at byggearbeidene kan 
gjenopptas. 
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